
弁理士試験受験生各位 

弁理士クラブ 幹事⾧ 加藤 和孝 

同 受験生支援委員会 委員⾧ 溝井 拓 

 

弁理士クラブ主催 口述試験練習会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 弁理士クラブでは、口述試験練習会を下記のとおり開催いたします。本番前の練習にぜひお役立て下

さい。参加をご希望される方は、下記の＜メール記載事項＞をご参照いただき、必要事項を記入のうえ、

弁理士クラブ事務局（benku@khf.biglobe.ne.jp）まで参加申込メールをお送りください。 

敬具 

記 

日時：１０月９日（木）１８：２０等（※） 

場所：太陽国際特許事務所新宿オフィス会議室（３階）http://www.taiyo-nk.co.jp/ 

定員：３６名 

申し込み受付期間：９月２４日（水）～１０月３日（金） 

※論文式試験の合格発表日より申込受付を開始いたします。また、定員に到達した場合には受付期間内

であっても募集を締め切ります。 

参加費：３，０００円（当日、受付にてお支払いください。） 

持ち物：法文集 

服装：自由 

内容：特実、意匠、商標、各１回 

（※）当委員会でグループを決定し、第１グループ～第４グループのいずれかをご連絡させていただき

ます。集合時刻は、第１グループ：18:20、第２グループ：19:00、第３グループ：19:45、第４グループ：

20:30 となる予定です。ご希望のグループがございましたら申込時にお知らせください。自習ができる待

合室を用意しますので、集合時刻より早くお越しいただいても構いません。 

 

＜メール記載事項＞ 

弁理士クラブ事務局 宛 benku@khf.biglobe.ne.jp 

件名：「弁理士クラブ口述試験練習会参加申込」 

弁理士クラブ口述試験練習会に参加します。 

氏名： 

フリガナ： 

メールアドレス： 

受験番号： 

希望グループ（複数選択可）： 

 

 メールアドレスは本練習会に関するご連絡や弁理士クラブの今後のイベントのご案内に使用させてい

ただきますので、あらかじめご了承ください。 


